
 

 1/2 

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
KVALITY HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE (RIA) 

Datum: 28. dubna 2010 Od - do: 8,30 –9,30 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán členům Stálého výboru RIA v předstihu a skládal se 
ze dvou níže uvedených bodů.  

 

1) Návrh nařízení vlády, kterým se stanoví katalog prací vojáků z povolání - návrh 
stanoviska č. 33.  

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

2) Návrh nařízení vlády, který se stanoví katalog prací ve veřejných službách 
a veřejné správě - návrh stanoviska č. 34 

přítomno pro proti zdrželo se 

15 0 8 7 

ZÁVĚRY    

� Na jednání bylo přítomno 15 členů z celkového počtu 19 členů Stálého výboru RIA a také 
přizvaný spolupracovník z Ministerstva práce a sociálních věcí, který se podílel na 
přípravě projednávaného návrhu nařízení vlády uvedeného v programu pod bodem 2. 

� Výbor projednal stanoviska č. 33 a 34 a navrhuje Grémiu schválit v předloženém znění 
legislativní návrh uvedený pod stanoviskem č. 33. Výbor projednal jako bod 2 programu 
stanovisko č. 34 a hlasováním vyjádřil podporu návrhu stanoviska sekretariátu Grémia 
neschválit legislativní návrh uvedený pod tímto stanoviskem a vrátit jej předkladateli 
k dopracování. Paní JUDr. Dagmar Víchová požádala o nové projednání návrhu 
uvedeného pod stanoviskem č. 34 před postoupením stanoviska Výboru Grémiu.  
Předložení stanoviska č. 34  Grémiu bylo prozatím odloženo do doby, než bude schválen 
upravený návrh nařízení vlády uvedený pod bodem 2 programu dnešní schůze.  



 

 2/2 

 

Datum: 12. května 2010 

od:  8,30 hod. 

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum Jaromír Souček, 28. dubna 2010 

Kontroloval, datum Ondřej Žežula, 29. dubna 2010 

 
 
 


